

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้าง ถนนคสล.หน้าบ้านนายชอดแก้ว ตีมาก
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 188.00 ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 24-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ...ทาง...	102,900.00	เงินในไซ
	โครงการก่อสร้าง ถนนคสล.หน้าบ้านนายชอดแก้ว ตีมาก		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		เงินประกันผลงานหัก 0 %
	ป้ายโครงการ ขนาด 0.60 x 0.80 ม. จำนวน 1 ป้าย	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	102,900.00	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	102,900.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่ **188.00** ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ **547.34** บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบรรเจ็ด รุ้ดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเจริญชัย ปุ่ยา)

นักวิชาการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคสล.หน้าบ้านนายชอดแก้ว ดีมาก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 188.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง



คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24-เม.ย.-67

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	188.00	1.74	327.12	1.3642	2.37	446.26
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.40	468.38	4,402.80	1.3642	638.97	6,006.29
	2.2 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	1.88	130.00	244.40	1.3642	177.35	333.41
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	188.00	364.06	68,443.71	1.3642	496.65	93,370.90
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	186.42	0.00	1.3642	254.31	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	16.00	128.00	2,048.00	1.3642	174.62	2,793.88
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	36.10	0.00	1.3642	49.25	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4	4.1 งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3642	-	-
					75,466.02		TOTAL	102,950.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	75,466.02
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
รวมราคาค่าก่อสร้าง		102,950.75

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	102,900.00
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายพิทักษ์ ดีมาก)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายบรรเจต รุต)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเจริญชัย ปูยา)
นักวิชาการศึกษา